



December 11, 2019

To,
The Manager
Dept. of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Sub: Advertisement in Newspapers under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Shahlon Silk Industries Ltd. (BSE Script Code: 542862)

Dear Sir,

With regard to subject, we attached herewith Newspaper Cutting for the advertisement published in 'Gujarat Guardian' and 'The Financial Express' publication dated 07/11/2019 in the matter of **Notice of board meeting** held on 14/11/2019 for considering and approving the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019

Kindly update this information on your website for investors/general public.

Thanking you.

For, Shahlon Silk Industries Limited

Hitesh K. Garmora
Company Secretary

પ્રધાર્થીનો આત્મહત્યાનો પ્રયાસ

બારની પરિક્ષાના માનસિક તણાવ હેઠળ તેણે આજે સવારે ઘરમાં પોતાના ગળા ઉપર

કેશ હથિયારથી કાપો સતર્કતાથી બચી ગયો

શાકભાજી કાપવાના ચાકુ વડે ગળુ કાપી નાંખ્યુ હતુ. આ બનાવના પગલે જાણ થતાં સોની પરિવાર પુત્ર અરવિંદને ૧૦૮ વાન

દ્વારા નવી સિવીલ હોસ્પિટલમાં ખસેડ્યો હતો. જ્યાં ઇએનટી વિભાગના તબીબોએ સારવાર હાથ ધરી હતી. નવી સિવીલ હોસ્પિટલના તબીબી સુત્રોએ જણાવ્યુ હતુ કે ઈજા પામેલ અરવિંદના ગળા ઉપર ૧૨ સેમી લાંબો અને ૮ સેમી ઊંડો ઘા હતો, અને તેની સ્વર અને અન્ન નળીને વધુ ઈજા પહોંચી હતી. ગળાના ભાગે ટાંકા લઈને હાલ અરવિંદને આઈસીયુમાં સારવાર હેઠળ રાખવામાં આવ્યો છે.

શાહલોન સિલ્ક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

હોપિસ્ટ ઓફિસ: ૩વો માળ, દાવર ચેમ્બર્સ, સબજેલ નજીક, રિંગરોડ, સુરત-૩૬૫૦૦૨.
ટેલી નં. +૯૧-૨૬૧-૪૧૯ ૦૨૦૦ ફેક્સ: +૯૧-૨૬૧-૨૬૩ ૫૫૫૦ | E-mail: info@shahlon.com
Website: www.shahlon.com | CIN: U17120GJ2008PLC053464

નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૭ની સાથે રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૩૩ અન્વયે ગુરુવાર, ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૯ નાં રોજ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસ, ૩જા માળે, દાવર ચેમ્બર્સ, સબજેલની બાજુમાં, રિંગરોડ, સુરત-૩૬૫૦૦૨ ખાતે, કંપનીના ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ પૂરા થતા ત્રિમાસીક અને અર્ધવાર્ષિક ગાળાના અનગોડિટેડ નાણાકીય પરિણામો પર ચર્ચા કરવા અને મંજૂરી માટે મળશે.

વધુ વિગત કંપનીની વેબસાઈટ અને બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com કે જ્યાં કંપનીના ઈક્રીટિ શેરો લિસ્ટેડ છે, તેના પર ઉપલબ્ધ છે.

શાહલોન સિલ્ક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિ. ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ તરફથી પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ હિતેશ ગરમોરા (કંપની સેક્રેટરી)

સ્થળ : સુરત તારીખ: નવેમ્બર ૬, ૨૦૧૯



આર.એ.સી.પી.સી. શાખા, બીજો માળ, સ્ટેટ બેંક ભવન, પાંચરાપોળની સામે, બીએસએનએલ ઓફિસ પાસે, હોસદોડ રોડ, સુરત. ફોન : (૦૨૬૧)-૨૨૪૪૫૦૧-૫૦૨-૫૦૩
કબજા નોટિસ

વાપી નગરપાલિકા
તા.વાપી.જી.વલસાડ
(જાહેર નિવેદા)

વાપી નગરપાલિકા, શહીદ ધનસુખભાઈ માર્ગ વાપી, ટે.નં.(૦૨૬૦) ૨૪૬૩૩૭૮, ૨૪૬૨૮૦૩ તરફથી યોગ્ય લાપકાત ધરાવતા અનુભવી કાર્ય કરવાની ઈચ્છા ધરાવનાર ઠેકેદારો પાસેથી નીચે મુજબનાં કામો માટે ઓન લાઈન ભાવો મંગાવવામાં આવે છે. ટેન્ડરની વધુ વિગતો નગરપાલિકા કચેરીએ ઓફીસ સમય દરમ્યાન જોવા મળશે. તેમજ ઓન લાઈન અથવા <https://vapimunicipality.nprocure.com> વેબસાઈટ ઉપર ભરવાના રહેશે. <https://www.nprocure.com> વેબસાઈટ ઉપર ભરવાના રહેશે. દરેક કામનું કવર અલગથી મોકલવાનું રહેશે. તથા કવર ઉપર કામનું નામ તથા ટેન્ડર આઈ.ડી. તથા બાંધકામ શાખાનું નામ અવશ્ય લખવાનું રહેશે. ભાવપત્રક ખોલવા કે ના ખોલવા તથા મંજૂર કરવા કે નામંજૂર કરવાની હક્ક નગરપાલિકાને અભાવિત રહેશે. જે માટે કોઈપણ કારણો આપવામાં આવશે નહિ.

ઓન લાઈન ટેન્ડર ડાઉનલોડ શરૂ કરવાની તારીખ	તા.૧૩/૧૧/૨૦૧૯
ઓન લાઈન ટેન્ડર ડાઉનલોડ તથા અપલોડ કરવાની આખરી તારીખ	તા.૨૧/૧૧/૨૦૧૯
ટેકનીકલ બીડ તથા ટેન્ડર ફી ભાનાની રકમ અને અન્ય દસ્તાવેજો માત્ર રજી.પોસ્ટ એડી / સ્પીડ પોસ્ટથી રજુ કરવાની આખરી તારીખ. (રૂબરૂમાં દસ્તાવેજો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં)	તા.૨૫/૧૧/૨૦૧૯ સાંજે ૧૭-૦૦ કલાક સુધી
ટેન્ડર ખોલવાની સંભવિત તારીખ	તા.૨૭/૧૧/૨૦૧૯ બપોરે- ૧૨-૩૯ કલાકે (શક્ય હશે તો)

૧૪મું નાણાપંચ ૨૦૧૬-૧૭- પર્ફોમન્સ ગ્રાન્ટમાંથી, ૧૪મું નાણાપંચ ૨૦૧૮-૧૯ (પ્રથમ હપ્તો) માંથી, ચાર્જબલ એફ.એસ.આઈ. ફંડમાંથી કામો. (ત્રીજો પ્રયત્ન)

-સહી-
દર્પણ.ડી. ઓઝા
ચીફ ઓફીસર
વાપી નગરપાલિકા

-સહી-
વિક્રમભાઈ આર. પટેલ
પ્રમુખ
વાપી નગરપાલિકા
નં.માહિતી/વલસાડ/૫૮૫/૨૦૧૯

મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ
CIN: L60232GJ2006PLC049224
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એમએલએલ ટાઉન, સેઠ નં. ૨૦૨-૩/૨
બુધીએલ સામે, ૧લો ફેઝ, જુહાપુરા કોલોની બાજી,

Economy

THURSDAY, NOVEMBER 7th 2019

and any dealings with the

time available to redeem

Outstanding Amount (Rs.) as on date
 Rs. 13,13,673.00
 Rupees. Thirteen Lakh Thirteen Thousand Six Hundred Seventy Three only] as on 06/06/2019. Interest with further interest with incidental expenses, charges, cost etc. incurred / to be incurred.

Sd/-
 Prised Officer,
 India RACPC-IV, Pune

www.ganeshhousing.com and also on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

DATE: 05-11-2019
 PLACE: AHMEDABAD
 For GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED
 PRITI KAPADIA
 COMPANY SECRETARY

SHAHLON SILK INDUSTRIES LIMITED

Corporate Office: 3rd Floor, Dawer Chambers, Nr. Sub-Jail, Ring Road, Surat - 395 002
 Tel No.: +91-261-4190200 | Fax: +91-261-263 5550 | E-mail: info@shahlon.com
 Website: www.shahlon.com | CIN: U17120GJ2008PLC053464

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 and 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 14th November, 2019 at the corporate office of the Company situated at 3rd Floor, Dawer Chambers, Nr. Sub-Jail, Ring Road, Surat - 395002, to consider and approve, inter-alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019. Further details are available at the website of the Company and at the website of the Bombay stock exchange www.bseindia.com where the equity shares of the Company is listed.

Under Authority of the Board of Directors of
Shahlon Silk Industries Limited

Place: Surat
 Date: November 6, 2019

Sd-
Hitesh K. Garmora
 Company Secretary

(AGG
 REGD. OFF
 2ND FLOOR
 KOLKATA
 Email: info@shahlon.com
 Web: www.shahlon.com
 CIN: U17120GJ2008PLC053464
 Notice is hereby given to Regulatee to Regulatee Board of Directors is scheduled on Thursday, 14th November, 2019 and take Financial Results for the September 2019.
 For
 Place: B
 Dated: 0

release of funds from escrow
 accounts to ensure that the
 intended purpose.
 Jaxay Shah, national chair-
 man of real estate body Credit
 said the clarification that even
 NPA projects and those in NCIIT

(T) department cancelled regis-
 tration of six Tata Trusts, sources
 in the Parliament's Public
 Accounts Committee (PAC) on
 Wednesday said it is actively
 considering the issue and is

